a la documentació presentada, documentació tècnica i al plec de clàusules, que figuren en 
l'expedient, documents contractuals que accepta incondicionalment i sense reserva alguna i 
del que deixa constància signant en aquest acte la seva conformitat en ell. 

Segona. L’import del contracte és de 95.000,00 € (noranta-cinc mil euros) més 19.950,00 € 
(dinou mil nou-cents cinquanta euros) corresponent a l’IVA, un total de 114.950,00 € (cent 
catorze mil nou-cents cinquanta euros).

Tercera. El termini d'execució del contracte és de dos mesos a comptar des de la signatura 
de l’acta de replanteig. La signatura de l’acta no podrà ser superior a un mes des de la data 
de formalització de present contracte. 

Quarta. Se sotmet, per quan no es trobi en el Plec de clàusules als preceptes de la Llei